
Rampa Mobilna Nisorpa 15 cm -
Antypoślizgowa Rampa Gumowa do
Samochodów i Motocykli
Indeks: 857899 Producent: Nisorpa Kod producenta: DEY6-20-0198A

Cena: 446.93 zł

Opis

Nisorpa Gumowa rampa do krawężnika, 15 cm, przenośna,
antypoślizgowa rampa najazdowa na podjazd, stopnie, do
samochodu, motocykla, 47,5 x 40 x 15 cm
Producent: Nisorpa

Wytrzymała i trwała: rampa do krawężnika wykonana jest z wysokiej jakości materiału gumowego, twardej tekstury, z
tą zaletą jest odporna na nacisk, odporna na ścieranie, o dużej gęstości, dużej nośności i długiej żywotności.
Bezpieczna i antypoślizgowa: dzięki chropowatej powierzchni rampa zwiększa tarcie, aby zapewnić bezpieczeństwo.
Jego kąt nachylenia wynosi 22°, co poprawia przyczepność, dzięki czemu samochód można bez problemu wjechać na
stopień.
Skuteczna amortyzacja uderzeń: ze względu na elastyczność materiału gumowego ta gumowa rampa do krawężnika
ma również działanie amortyzujące, może amortyzować uderzenie każdego samochodu. Wpływ na samochód jest
stosunkowo niewielki i zapewnia komfort jazdy.
Łatwa instalacja: wbudowane otwory mocujące na spodzie rampy do krawężnika ułatwiają instalację w miejscach o
dużym natężeniu ruchu bez wiercenia otworów. W razie potrzeby można również połączyć ze sobą różną liczbę ramp.
Przenośna i wielofunkcyjna funkcja: ponieważ waży tylko 12 kg i ma kompaktowy rozmiar, jest bardzo praktyczny dla
ludzi, aby go wszędzie zabrać i schować w bagażniku. Nadaje się do wszystkich rodzajów pojazdów, takich jak
samochody, motocykle, ciężarówki, wózki inwalidzkie, wózki dziecięce itp. wejścia, obszary wzdłuż drogi.

waga przedmiotu: 12 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymała i trwała: rampa do krawężnika wykonana jest z wysokiej jakości materiału
gumowego, twardej tekstury, z tą zaletą jest odporna na nacisk, odporna na ścieranie, o dużej gęstości, dużej nośności
i długiej żywotności., Bezpieczna i antypoślizgowa: dzięki chropowatej powierzchni rampa zwiększa tarcie, aby
zapewnić bezpieczeństwo. Jego kąt nachylenia wynosi 22°, co poprawia przyczepność, dzięki czemu samochód
można bez problemu wjechać na stopień., Skuteczna amortyzacja uderzeń: ze względu na elastyczność materiału
gumowego ta gumowa rampa do krawężnika ma również działanie amortyzujące, może amortyzować uderzenie
każdego samochodu. Wpływ na samochód jest stosunkowo niewielki i zapewnia komfort jazdy., Łatwa instalacja:
wbudowane otwory mocujące na spodzie rampy do krawężnika ułatwiają instalację w miejscach o dużym natężeniu
ruchu bez wiercenia otworów. W razie potrzeby można również połączyć ze sobą różną liczbę ramp., Przenośna i
wielofunkcyjna funkcja: ponieważ waży tylko 12 kg i ma kompaktowy rozmiar, jest bardzo praktyczny dla ludzi, aby go
wszędzie zabrać i schować w bagażniku. Nadaje się do wszystkich rodzajów pojazdów, takich jak samochody,
motocykle, ciężarówki, wózki inwalidzkie, wózki dziecięce itp. wejścia, obszary wzdłuż drogi.
Opis produktu: Opis produktu: Rampa do krawężnika wykonana jest z wysokiej jakości materiału gumowego, trwała,
antypoślizgowa, amortyzująca wstrząsy i praktyczna. Instalowany na progach, parkingach, garażach, wejściach do
magazynów, fabrykach i obszarach wzdłuż drogi, może skutecznie wyeliminować różnicę wysokości terenu, dzięki



Materiał Guma

Kolor Czarny

Wymiary 47,5 x 40 x 15 cm

Waga 12 kg

czemu można szybko i łatwo pokonać przeszkody drogowe. Cechy produktu: - Ma właściwości odporność na zużycie,
odporność na poślizg, amortyzację uderzeń i dużą nośność. - Odpowiednia wysokość konstrukcji, umiarkowana waga,
łatwy montaż i demontaż. - Nadaje się do samochodów, motocykli, wózków inwalidzkich, wózków dziecięcych,
ciężarówek itp., aby ułatwić płynne przemieszczanie się pojazdów przez miejsca o wysokim terenie. Specyfikacja
produktu: Materiał: guma Kolor: czarny Wymiary: 47,5 x 40 x 15 cm. Waga: 12 kg. Obszar zastosowania: samochody,
drogi, stopnie itd. Zawartość opakowania: 1 x gumowa rampa do krawężnika (łącznie z dwoma śrubami mocującymi).
marka: Nisorpa
kod unspsc: 24101615
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 48*42*16CM
numer części: DEY6-20-0198A
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 12.27 kilograms
producent: Nisorpa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973357089193
zalecane węzły przeglądania: 2076332031
numer modelu: 20-0198A
nazwa przedmiotu: Nisorpa Gumowa rampa do krawężnika, 15 cm, przenośna, antypoślizgowa rampa najazdowa na
podjazd, stopnie, do samochodu, motocykla, 47,5 x 40 x 15 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-17T07:20:21.921Z
materiał: Kauczuk

Parametry

Zdjęcia
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